Pesi 
Per an. messe legate n. 350 alla ragione di grana 12½ l’una, importano an. d. 44 e grana 25 
Per an. messe 18 cantate ex regula, et fundatione an. d. 18 
Per censo alla Mensa Vescovile di Aversa an. grana 8 
Per cinque anniversari l’anno ex regula, et fundatione an. carl. 34 
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Per terze che si pagano al SS. Sacramento an. d. 5 
Per censo all’Ill.e Possessore an. grana 7 
Per l’oglio delle lampade, per legato speciale an. carl. 30 
In tutto sono di peso an. d. 74 quali ripartiti per una quarta parte sopra alle rendite fuori di 
questo Casale, che importano d. 30 che non si caricano, e restando per 3 quarti sopra le rendite 
di questo Casale importanti an. d. 107, si sgrava detto peso, non già per l’intieri d. 74 ma bensì 
per d. 55 
Non tiene altri beni 

2) La Cappella di S. Antonio e S. Anna di questo Casale 
Esige an. d. 6 per capitale di d. 100 da Giovannella Pellino 
Esige an. carl. 33 e grana 3⅓ per capitale di d. 50 dal beneficiato di S. Maria dell’Oliva in 
Casapuzzano 
Esige an. d. 14 e grana 57½ per capitale di d. 275 da D. Bartolomeo, e Francesco Volpicella di 
Frattapiccola 

Pesi 
Per an. messe n. 23 votive ex fundatione an. carl. 30 
Per due messe cantate nelli giorni delle festività di detti Santi an. carl. 14, ed altri an. carl. 16 si 
bona per onesta processione richiesta ex fundatione in unum carl. 30, che uniti cogl’altri carl. 
30 di messe votive, importano d. 6, quali ripartiti per 3 quarti sopra le rendite di detta Cappella, 
che esige fuori il distretto di questo Casale, quali qui non si tassano, restono carl. 15 
Non tiene altri beni 

3) La Cappella del SS. Sacramento di questo Casale 
Esige per la terza parte di quarte 16 di territorio an. d. 4 e grana 80, che possiede fra maggior 
summa colla Parocchia, e Rosario di questo Casale nel luogo detto la Fonnina 
Esige an. carl. 22 per capitale di d. 35 da Crescenzo Garofolo 
Esige an. d. 5 per capitale di d. 100 dall’Università di questo Casale 
Tiene una casa nella strada di Viggiano affittata per an. d. 8 dalli quali dedotto il quarto per 
l’accomodazioni necessarie, restono d. 6 
Tiene una casetta nella strada de’ Sambuci affittata per an. carl. 5 assegnateli dall’eredi di 
Filionna Bencivenga, e Francesco di Lauro 
Esige an. d. 5 per due capitali in unum di d. 75 dalla Cappella del Rosario di questo Casale 
Esige an. carl. 12 per legato fatto dal q.m Giovanni Pellino, da Domenico Pellino 
Esige an. carl. 9 per capitale di d. 15 da Paolo Mozzillo 
Esige an. carl. 22 per capitale di d. [bianco] da Antonio Perrotta 
Esige an. carl. 11 e grana 2 per due capitali di d. 21 e grana 66⅔ da Colonna Bencivenga 
Esige an. carl. 10 per capitale di d. 40 da Michele Iassone 
Esige an. carl. 15 per capitale di d. 22 da Domenico Nardiello